

ERHVERVS-
STYRELSEN

JSJ Sorø ApS
Hestehavevej 4
4180 Sorø

CVR nummer 35 64 89 92

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/1 2016


Jørgen Steen Jensen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JSJ Sorø ApS Hestehavevej 4 4180 Sorø
	CVR-nr.: 35 64 89 92
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Steen Jensen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Seeland Trees ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.774, hvilket resultat modsvarer ledelsens forventninger og betegnes for tilfredsstillende. Af årets resultat henføres t.kr. 1.822 til indtægtsført badwill, der herefter er indtægtsført fuldt ud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	750	-7.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.773.847	3.628.384
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.774.597	3.620.884
1 Skat af årets resultat	-176	825
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	4.774.421	3.621.709
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.773.847	3.628.384
Overført til næste år	574	-6.675
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	4.774.421	3.621.709
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.435.727</u>	<u>15.646.818</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>20.435.727</u>	<u>15.646.818</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>20.435.727</u>	<u>15.646.818</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>825</u>	<u>825</u>
Tilgodehavender	<u>825</u>	<u>825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>825</u>	<u>825</u>
AKTIVER	<u>20.436.552</u>	<u>15.647.643</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.572.552	2.783.643
Overført til næste år	<u>12.777.074</u>	<u>12.776.500</u>
3 EGENKAPITAL	<u>20.429.626</u>	<u>15.640.143</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.926	0
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.926</u>	<u>7.500</u>
GÆLD	<u>6.926</u>	<u>7.500</u>
PASSIVER	<u>20.436.552</u>	<u>15.647.643</u>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	176	0
Ændringer i udskudt skat	0	-825
	<u>176</u>	<u>-825</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	12.863.175	12.863.175
Kostpris 31. december 2015	<u>12.863.175</u>	<u>12.863.175</u>
Op- og nedskrivninger primo	2.783.643	0
Årets resultat af kapitalandel	2.950.924	1.805.460
Indtægtsførsel af badwill	1.822.923	1.822.924
Valutakursreguleringer	15.062	-844.741
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>7.572.552</u>	<u>2.783.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.435.727</u>	<u>15.646.818</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Sealand Trees ApS, Sorø	100 %	20.435.727	2.950.924

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.783.643	15.062	4.773.847	7.572.552
Overført til næste år	12.776.500	0	574	12.777.074
	<u>15.640.143</u>	<u>15.062</u>	<u>4.774.421</u>	<u>20.429.626</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.